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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
 Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawów 
komputerowych, laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektów 
pn.: „Zawodowa współpraca 3”, „Zawodowa współpraca 4” i „Zawodowa 
współpraca 5”, współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału 
edukacyjnego, Działania 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb 
lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałania 11.2.3. Wsparcie 
szkolnictwa zawodowego – 4 części: 
CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa 47 zestawów komputerowych i 3 szt. laptopów na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 3”. 
CZĘŚĆ 2: Zakup i dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby projektu „Zawodowa 
współpraca 3”. 
CZĘŚĆ 3: Zakup i dostawa 62 zestawów komputerowych i 2 szt. switchy na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 4”. 
CZĘŚĆ 4:Zakup i dostawa 2 szt. laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektu 
„Zawodowa współpraca 5”. 
 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 
 
Pytanie nr 21: 
„Część 1  Zestaw komputerowy z oprogramowaniem I - 47 szt. 
W opisie płyty głównej Zamawiający wymaga m. in. dwóch wolnych gniazd PCI-Ex1, 
a następnie wymaga karty sieciowej na złączu PCI-E. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na jedno wolne gniazdo PCI-E x1 na płycie głównej?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 21: 
Zamawiający wymaga dwóch wolnych gniazd PCI-Ex1 z tym, że wyraża zgodę 
na zainstalowanie na jednym z nich karty sieciowej. 
 
Pytanie nr 22: 
„Część 3  Zestaw komputerowy z oprogramowaniem II - 32 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów AIO ze złączami DVI 
i HDMI?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 22: 
Zamawiający dopuści w przedmiotowej pozycji komputer wyposażony w następujące 
gniazda na tylnym panelu I/O:  

• co najmniej 5 gniazd USB w tym min. 3 gniazda USB 3.0; 
• czytnik kart pamięci  
• min. 1 gniazdo portu LAN RJ-45; 
• min. 1 gniazdo VGA lub Display Port lub DVI 
• min. 1 gniazdo HDMI 

Zestaw gniazd audio wielokanałowej karty dźwiękowej. 
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Pytanie nr 23:  
„Część 3  Zestaw komputerowy z oprogramowaniem III - 30 szt. 
- W opisie płyty głównej Zamawiający wymaga m. in. jednego wolnego gniazda PCI-E 
x16 oraz dwóch wolnych gniazd PCI-Ex1, a następnie wymaga dedykowanej karty 
graficznej oraz karty sieciowej na złączu PCI-E. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jedno 
wolne gniazdo PCI-E x1 na płycie głównej?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 23: 
Zamawiający wymaga dwóch wolnych gniazd PCI-Ex1 z tym, że wyraża zgodę 
na zainstalowanie na jednym z nich karty sieciowej. 
 
Pytanie nr 24: 
Wymagana karta graficzna uzyskująca w teście PassMark G3D Rating 6400pkt nie 
posiada złącza VGA, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złącze DisplayPort? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24: 
Zamawiający wyrazi zgodę na złącze DisplayPort w karcie graficznej pod warunkiem, 
że Wykonawca dostarczy monitor wyposażony w analogiczne złącze wraz z kablem 
umożliwiającym poprawne działanie obu urządzeń.  
 
Pytanie nr 25:  
„Część 1  Zestaw komputerowy z oprogramowaniem I - 47 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na komputer wyposażony w następujące gniazda 
na tylnym panelu I/O: 
• co najmniej 4 gniazd USB 2.0, co najmniej 2 gniazda 3.0; 
• min. 1 gniazdo portu LAN RJ-45; 
• min. 1 gniazdo VGA i HDMI 
Zestaw gniazd audio wielokanałowej karty dźwiękowej;” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 25: 
Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia umieścił minimalne 
wymagania w zakresie wszystkich złącz na tylnym panelu. Zamawiający nie dopuści 
proponowanego przez Wykonawcę rozwiązania.  
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